附件1
浙江省第九批省级站认定各市推荐指标
	所属地市
	已认证数
	已认证省级站数
	申报基数
	推荐指标数

	杭州市（含城西科创大走廊名额1个）
	107
	29
	78
	6

	宁波市
	88
	25
	63
	5

	温州市
	33
	6
	27
	2

	嘉兴市
	55
	12
	43
	4

	湖州市
	62
	15
	47
	4

	绍兴市
	71
	13
	58
	5

	金华市
	37
	14
	23
	2

	衢州市
	26
	9
	17
	2

	舟山市
	20
	5
	15
	2

	台州市
	37
	12
	25
	2

	丽水市
	23
	6
	17
	2

	义乌市
	12
	1
	11
	1


注：推荐指标数根据申报基数按比例分配。
